EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 104/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEMAR FRANCISCO REBONATO 588.***.189-91 7.334.253-8 90001456 PINHÃO
2 ADIR JOSÉ MALKO 838.***.149-15 7.857.974-9 90006534 PONTAL DO PARANÁ
3 ALMIR BERALDO MENON 916.***.889-49 7.718.009-5 90001368 IMBITUVA
4 ANELO MARCOS MENDES BROLINI 063.***.079-61 9.084.513-6 91060 PINHÃO
5 ANTONIO DIVOSNEI DA SILVA 033.***.859-65 7.371.791-4 79843 IMBITUVA
6 APARECIDA DE FÁTIMA DE MUNHOZ 075.***.679-84 7.333.970-7 94511 CLEVELÂNDIA
7 AUGUSTO ALBARI BATISTA 583.***.409-97 7.781.492-2 90007525 TIBAGI
8 CARLOS ROBERTO ZUCCO 279.***.309-63 13.545.712-4 104841 RIBEIRÃO CLARO
9 COMERCIO DE COMBUSTIVEIS AFM LTDA – POSTO

BANDEIRANTES
08.***.273/0001-00 9.932.715-4 64420 BANDEIRANTES

10 DALMADE COMÉRCIO DE MADEIRAS LTDA 03.***.777/0001-78 7.515.776-2 90005553 CORONEL VIVIDA
11 DARCY SILVA LIMA 911.***.509-91 7.333.946-4 94530 PALMAS
12 DILSO LUIZ PAGLIA 346.***.779-20 7.333.930-8 89825 PALMAS
13 ECO ZM AGROIND LTDA 07.***.697/0001-22 13.553.691-1 112988 GUARATUBA

 14 EDILSON KOBERNOVICZ 017.***.309-96 9.354.026-3 87942 PRUDENTÓPOLIS
15 ELOI MARINO BOBATO 158.***.339-49 9.353.901-0 92106 PRUDENTÓPOLIS
16 EUGENIO SZELIGA 565.***.499-34 7.515.737-1 90001224 PRUDENTÓPOLIS
17 GENTIL BONISSONI 285.***.839-68 7.334.309-7 90001483 SÃO JOÃO
18 GILSON SEDANO RODRIGUES 019.***.459-34 7.171.173-0 82235 PORTO VITORIA
19 GILSON SEDANO RODRIGUES 019.***.459-34 7.171.174-9 82236 PORTO VITORIA
20 GILSON SEDANO RODRIGUES 019.***.459-34 7.171.179-0 82237 PORTO VITORIA
21 INJEX INDUSTRIA CIRURGICA LTDA 59.***.302/0001-99 7.659.659-0 86864 RIBEIRÃO DO PINHAL
22 JOSÉ RIBAS 031.***.529-54 7.171.273-7 94366 CARNEIRO E

BITURUNA
23 MARIA TRINDADE DE LIMA MARTINS  791.***.109-49 7.516.244-8 90007692 SANTA MARIA DO

OESTE

Curitiba, 01 de outubro de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI